R.17 – PENHORA em favor de BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A processo 5001252-
10.2018.8.21.0018; AV.18 – INDISPONIBILIDADE DE BENS processo 01811800026421; R.20 – PENHORA em favor de UNIÃO – FAZENDA NACIONAL
processo 5001313-94.2018.4.04.7124. Valor Avaliação: R$ 1.150.000,00 (Um milhão, cento e cinquenta mil reais). Valor Mínimo de Venda: R$ 575.000,00
(Quinhentos e setenta e cinco mil reais) Local dos Bens: conforme descrição da matrícula AVALIAÇÃO: R$ 1.150.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 575.000,00 |
DESPESAS ADICIONAIS: R$ 1.411,50 Observações: processo nº 5001664-38.2018.8.21.0018/RS – EXECUÇÃO FISCAL, em que é exequente ESTADO DO RIO